Місце поставки товарів: 03134, Україна, м. Київ, вулиця 

Івана Дзюби, 13 

4.4 строки поставки товарів, 

виконання робіт, 

надання послуг 

до 15.12.2025 року включно 

4.5 очікувана вартість 

предмета закупівлі  

205 400, 00 грн. з ПДВ 

Лот 1 – 105 400,00 грн. з ПДВ (сто п’ять тисяч чотириста 

гривень 00 коп.); 

Лот 2 – 100 000,00 грн. з ПДВ (сто тисяч гривень 00 коп.). 

Закупівля фінансується Європейським Союзом — Ukraine 

Facility. 

Закупівля співфінансується Європейським Союзом — 

Ukraine Facility. 

205 400,00 грн. (двісті п’ять тисяч чотириста гривень 00 

копійок) –за КПКВКМБ 0611222 «Виконання заходів щодо 

реалізації публічного інвестаційного проекту на 

модернізацію майстерень і лабораторій закладів 

професійної та фахової пердвищої освіти, забезпечення 

енергоефективності, безпеки та інклюзивності освітнього